

پیام کنگره‌ی دوم حزب چپ ایران (فدائیان خلق) به دوستداران حزب

شنبه، 20 نوامبر 2021 - 13:43

کنگره دوم حزب چپ
ایران (فدائیان خلق)

پیام کنگره‌ی
دوم حزب چپ
ایران (فدائیان
خلق)
به دوستداران
حزب



با دروذهای
رفیقانه و
دوستانه

کنگره دوم حزب به شما دوستان عزیز درونمرزی و برونمرزی حزب درود می‌فرستد. به شمایی که با احساس مسئولیت، فعالیت‌های حزب خودتان را کنجکاوانه و علاقمندانه دنبال می‌کنید. به شمایی که حس یگانگی‌تان با حزب، برای این کنگره و کلیت حزب نیرو زاست.

یاران گرامی!

این کنگره با احتساب کنگره‌ی بنیانگذاری، سومین گردهمایی بزرگ حزب ما است که به‌خاطر شرایط ناشی از کرونا، این‌بار در شکل اساساً مجازی و قسملاً حضوری برگزار شد و هم از این‌رو نتوانست از امکان گفتگوی رودروی همه اعضای خود در فضایی بیش از پیش سرشار از رفاقت بهره‌مند شود. برگزاری کنگره به شکل عمدتاً مجازی مشکلات خود را دارد، وقت‌گیر است و گاه به لحاظ اختلالات صوتی موجب آزار شرکت‌کنندگان مجازی می‌شود. بعلاوه، آن مهر و محبتی که در نگاه‌ها و لب‌ها و رفتارها در یک همایش حضوری قابل مشاهده است، در نشست‌های مجازی

نمی‌تواند همان دامنه‌ای را به خود گیرد که نیازمند آنیم. اما با اینهمه، اعضای کنگره در طول گردهم‌آئی مجازی نیز به پشتوانه همبستگی آرمانی و مبارزاتی‌شان نشان دادند که اصل برای همگی ما، همانا فهم شرائطی است که سنوالات حساس و دشواری را برابر هر انسان مسئول در قبال مردم قرار می‌دهد و او را به پاسخگویی فرا می‌خواند.

کنگره‌ی دوم حزب در شرایطی برگزار شد که انسان‌های آزادیخواه، دموکرات، صلح طلب، خواستار عدالت اجتماعی و پاکی محیط زیست بسیاری در جهان، ایرانیان اندیشناک سرنوشت میهن و جامعه، هر چه سوسیالیست بیزار از فقر و نابرابری‌های فزاینده در جامعه و متاسف از تداوم انواع تبعیض‌های جاری در حق شهروندان کشور و در پی رهایی از سلطه جمهوری اسلامی، سخت دلنگران وضع وخیم موجود هستند. همه آنانی که، رهروان تحولی بنیادین در کشور هستند.

رفقای عزیز!

خوش‌وقتیم بگویم که در طول نزدیک به چهار سال حیات حزب چپ ایران (فدائیان خلق) ، حزبی دارای پشتوانه تاریخی غنی و سرشار از تجربه چندین دهه‌ای، با استقبال هر دم بیشتر شما رفقا روبرو بوده‌ایم. افزایش پرسش‌ها و انتظارات از حزب، نقد نارسایی‌ها در فعالیت‌های آن، ارائه پیشنهادها به مسئولان حزب از طرق مختلف، نه فقط موجبات دلگرمی حزب را فراهم آورده‌اند بلکه موجب ارتقاء فعالیت‌های آن نیز شده‌اند. طراوت حزب به همین رابطه‌ی سازنده و بازخوردهای تصمیماتش پیش شما است. این حزب متکی بر پیوندها و همپیوندی‌هایش است که می‌تواند در برابر تهاجم همه جانبه استبداد و طیفی از بدخواهان خود دوام آورد، قد بکشد و در روندهای تحولی کشور مؤثر افتد. حزب در وجود تک تک شما یاران است که حزب می‌شود. حزب، همه ی ما هستیم. حزب، با حضوری شاداب بر بستر تحولات شتابناک جنبش دموکراتیک کشور است که رو به فردا خواهد داشت و از گذشته قابل تکیه و پر ارج برخوردار خواهد شد. حلقه‌ی تجارب گذشته و آرزوهای آینده، فعالیت جمعی و حزبی ما در همین امروز است.

دوستان!

حزب ما در انکاء بر همبستگی، همراهی و اتحاد عمل بود که در قالب وحدت شکل گرفت و با روحیه وحدت است که رو به قوام دارد. پیام این حزب، اتحاد و وحدت بوده که در گام اول با وحدت بخشی از چپ ایران محقق شد و همچنان با امید به تأمین اتحاد در صفوف چپ تداوم دارد. هستی ما در روح زمانه‌ای جا گرفته که شعله‌هایش فروزان در جان هر دلسوز کشور و هر دردکش رنج توده‌ی زحمت و کار است. ایران کنونی را دیگر نه در چهره‌ی عبوس دیکتاتوری نظام حاکم بر آن، بلکه هم‌زمان باید در

شکوفه‌های شکفته بر شاخه‌های انبوهه اعتراضات متنوع مدنی و ایستادگی‌های رو به اعتلاء مردم نگریست؛ در همبستگی جنبش‌ها و خیزش‌های عدالت‌خواه و برابری طلب و در اعتصابات که می‌رود تا زنجیره‌ی کلان خیز بزرگ مدنی را نوید دهد. جنبش چپ ایران و حزب ما چونان رکنی از آن، برچنین بستری، هم زمینه عمل بسیار دارد و هم بار سنگینی بر دوش و وظیفه‌ای تاخیر ناپذیر در پیش روی خود. ما برای پاسخ به چنین وضعیتی است که برآمد داریم.

پس در هر کجا که هستیم دست هر آرزومندی را که چشم به آزادی و دموکراسی جایگزین این نظام تبعیض بنیاد دارد، مشت هر رفیقی را که بر لزوم تحقق عدالت اجتماعی و ارزش‌های سوسیالیستی پای می‌فشرد و در راستای رسیدن به آن گام برمی‌دارد و بازوی هر کوشنده‌ای را که در پی گذر از جمهوری اسلامی و استقرار جمهوری سکولار دموکرات در کشور است، در دستان خود گرفته و به گرمی بفشاریم. در یک کلام، با هر فرد و جمع از مدافعان دموکراسی هم‌زبان بشویم که در هر حد و اندازه، خود را با آنان هم‌سو و هم‌هدف می‌بینیم و آنها نیز در مولفه‌هایی از برنامه‌ها و مشی حزب ما اشتراکاتی دارند و به آنها امید می‌بندند. در این برهه و لحظاتی که مردم ایران فشرده‌گی صفوف مبارزاتی را نیاز دارند، با همه قوا بکوشیم تا رمز پیروزی در همراه شدن‌های هدفمند و آگاهانه درک شود.

یاران عزیز!

با جلب و جذب فکر و عمل دوستان و دوستداران به تقویت حزب خود برخیزید. حزب را در جریان رویدادهای مهم محیط کار و زندگی خود بگذارید. در دنیای کنونی هیچ اختناقی نمی‌تواند مسیر ارتباطات را بسته و کور کند. راه‌های ارتباط‌گیری فراوان است و فقط سلامت ارتباطی را باید رعایت کرد. لازم است که سازمانگری مبارزات مردم در راستای گذار دمکراتیک و خشونت‌پرهیز از این حکومت را نیاز و وظیفه عاجل نیروی چپ بدانیم. قدرت ما در گسترش پیوند با مردم است. این درآمیزی با کارگران، تهیدستان و محرومان، آموزگاران و همه زحمتکش‌ان است که می‌تواند از ضربه‌پذیری‌مان بکاهد و دوام و قوام حزب را بیمه کند. گسترش مناسبات با خیل فرهنگ سازان و اهل دانش کشور و جوانان دانشجو ما را توانمندتر خواهد کرد. شرط ماندگاری حزب، حضور روزانه‌ی علاقمندان به آن بر متن زندگی تپنده‌ی جامعه و در دل زندگی مبارزاتی مردم جهت نیل به آزادی، دموکراسی، جمهوریت، سکولاریسم و تلاش در جهت تحقق عدالت و برابری است. علت وجودی خود را در این بدانیم و بیابیم و بسازیم.

دست پرتلاش شما را به گرمی می‌فشاریم.

کنگره دوم حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲۳ آبان ۱۴۰۰ برابر با ۱۴ نوامبر ۲۰۲۱

کنگره دوم